
ZARZĄDZENIE NR 22/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 
(Uchwała budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -       36.504.307,15 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –          32.840.487,15 zł, 

b) dochody majątkowe –    3.663.820,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -      44.617.690,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -           32.201.066,68 zł, 

b) wydatki majątkowe -     12.416.624,10 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FA1E40-EB37-413B-8D1C-B4C83FB1A329. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 13 498 402,19

Przedszkola 1 469 678,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
150 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 182 582,50

Zakup usług pozostałych 182 582,50

44 617 690,78

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 5 września  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 13 498 402,19

80104 -10 000,00 1 459 678,00

4520 -10 000,00 140 000,00

80113 10 000,00 192 582,50

4300 10 000,00 192 582,50

Razem: 0,00 44 617 690,78

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FA1E40-EB37-413B-8D1C-B4C83FB1A329. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr22/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 5 września 2022 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

w załączniku o wydatkach budżetu gminy Somianka, dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej w związku z przewidywanymi zwiększonymi kosztami za dowóz uczniów. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FA1E40-EB37-413B-8D1C-B4C83FB1A329. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



